

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 49085465

Data publicarii 21.08.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 1.356,50 RON - 1.356,50 RON

Descriere: 1 CASTRAVETI CORNICHON LOT 18.08 1.80 KG 3.7000 6.66 0.60 -----  
----- 2 LAMAI ARG. CAL.I LOT 961/30.07 3.00 KG 7.4000 22.20 2.00 -----  
----- 3 USTUROI CHINA CAL.I LOT 10.08 3.00 KG  
13.0000 39.00 3.51 ----- 4 ARDEI GRAS  
ROSU SP CAL.I LOT 3108 10.00 KG 9.0000 90.00 8.10 -----  
----- 5 PATRUNJEL VERDE ROM LOT 19.08 3.00 KG 22.0000 66.00 5.94 -----  
----- 6 MARAR ROM LOT 19.08 KG 1.00 30.0000 30.00  
2.70 ----- 7 PRAZ NL CAL.I LOT 17.08 KG  
0.90 7.0000 6.30 0.57 ----- 8 ROSII  
TURCIA LOT 25-02 KG 13.30 3.7000 49.21 4.43 -----  
----- 9 VARZA ROM LOT 20.08 KG 55.00 1.8000 99.00 8.91 -----  
----- 10 ARDEI IUTE ROM LOT 21.08 KG 1.00 7.0000 7.00 0.63 -----  
----- 11 PORTOCAL CAL.I ARGENTINA LOT  
958/29.07 0.50 KG 6.4000 3.20 0.29